№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 BNT-600A Schuko Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 1*Schuko 4 шт. 3 112,20 12 448,80
2 RPT-1000AP SCHUKO Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB 3*Schuko 3 шт. 3 628,80 10 886,40

Разом: 23 335,20
Усього найменувань 2, на суму 23 335,20 UAH
Двадцять три тисячі триста тридцять п'ять гривень 20 копійок

ФОП Коршунов Володимир Миколайович м.Шостка склад 1 код 3042203350  тел 050-178-08-16

Менеджер